РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 312 от 14.02.2014
О внесении изменения в распоряжение

Администрации города от 08.07.2010

№ 2177 «О создании координационного

совета по развитию малого и среднего

предпринимательства при Администрации

города»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005         № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 10.02.2014 № 266), от 19.11.2013 № 4032 «О передаче некоторых полно-мочий высшим должностным лицам Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 08.07.2010 № 2177  «О создании координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации города» (с изменениями от 24.11.2010         № 3563, 29.11.2010 № 3630, 18.02.2013 № 539, 11.04.2013 № 1301) следующее изменение:
1.1. В приложении 2 к распоряжению слова «Колупаев Роман Геннадьевич» заменить словами «Бакланова Татьяна Владимировна».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее            распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжением возложить на заместителя главы Администрации города Сафиоллина А.М.

И.о. главы Администрации города                                                         О.М. Лапин